PAGE
3

КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от  9 июля 2015 года

                      № 25/33-5 –РД
 О внесение изменений в решение Котовской районной Думы  от 22.12.2014 года  № 37-РД «О бюджете   Котовского муниципального  района  Волгоградской  области  на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов»

( в редакции решений от 30.03.2015 года № 7-РД, от 29.06.2015 года №20-РД)

В соответствии со статьей  142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, Котовская районная Дума решила:
 1.  Внести в решение Котовской районной Думы от 22.12.2014 года №37-РД « О бюджете   Котовского муниципального  района Волгоградской области  на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов» ( в редакции решений от 30.03.2015 года № 7-РД, от 29.06.2015 года № 20-РД)  следующие изменения и дополнения:
1.1.В Приложении 7
строку:
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	902
	0500

	7 961,64086

	7 961,64086

	Коммунальное хозяйство
	902
	0502

	7 961,6486

	7 961,64086

	Непрограммыне расходы органов местного самоуправления Котовского муниципального района
	902
	0502
	99 0 0000

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	902
	0502
	99 0 0000

	5 646,24086

	5646,24086

	Мероприятия в области коммунального хозяйства-остатки
	902
	502
	99 0 2502
	200
	5 646,24086

	5646,24086

заменить на строку:
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	902
	0500

	7 961,64086

	7 961,64086

	Коммунальное хозяйство
	902
	0502

	7 961,64086

	7 961,64086

	Непрограммыне расходы органов местного самоуправления Котовского муниципального района
	902
	0502
	99 0 0000

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	902
	0502
	99 0 0000

	5 646,24086

	5646,24086

	Мероприятия в области коммунального хозяйства-остатки
	902
	0502
	99 0 2502
	200
	5 646,24086
	-1 277,159
	4 369,08186

	Прочие  межбюджетные трансферты общего характера
	902
	0502
	99 0 0000

	+1 277,159
	1 277,159

	Прочие  межбюджетные трансферты общего характера
	902
	0502
	99 0 8022

	+1 277,159
	1 277,159

	Прочие  межбюджетные трансферты общего характера
	902
	0502
	99 0 8022
	500

	+1 277,159
	1 277,159

1.2. В Приложении 22
строку

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	7 961,64086

	Коммунальное хозяйство
	0502

	7 961,64086

	Непрограммыне расходы органов местного самоуправления Котовского муниципального района
	0502
	99 0 0000

	5 646,24086

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	99 0 2502

	5 646,24086

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	99 0 2502
	200
	5 646,24086

заменить на строку:

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	7 961,64086

	Коммунальное хозяйство
	0502

	7 961,64086

	Непрограммыне расходы органов местного самоуправления Котовского муниципального района
	0502
	99 0 0000

	4 369,08186

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	99 0 2502

	4 369,08186

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	99 0 2502
	200
	4 369,08186

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	0502
	99 0 000

	1 277,159

	Непрограммыне расходы органов местного самоуправления Котовского муниципального района
	0502
	99 0 000

	1 277,159

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	0502
	99 0 8022

	1 277,159

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	0502
	99 0 8022
	500
	1 277,159

	2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

	И.о.председателя Котовской районной Думы                                         В.Г.Рублев